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1.  JOHDANTO  

Ramboll Finland Oy on laatinut Kotkan kaupungin toimeksiannosta Keltakallion teollisuusalueen laa-
jentamisen kehittämisen mahdollisuuksista yleissuunnitelmatasoisen kokonaissuunnitelman. Koko-
naissuunnitelma on maankä ytön suunnitelma, jolla varmistetaan maankäytön toimivuus asemakaa-
voitettua aluetta laajemmalta alueella ja vastataan yleiskaavan sisältövaatimusten tarpeeseen.  
 
Maankäytön tarpeiden yhteensovittamiseksi laadittavan kokonaiss uunnitelman sisällöksi määritel-
tiin pääpiirteissään:  

-  Alueen kehittämisen strateginen tavoite ja aluerajaus  
-  Lähtötietojen päivitys  
-  Hankkeiden tavoitteet, olemassa olevat suunnitelmat ja lupahakemukset  
-  Suunnitelmien yhteensovittaminen ja mahdolliset vaihtoehdot  
-  Tonttien korkeustasot  
-  Kokoo jakatu ja siihen liittyvät liikenteelliset tarkastelut  
-  Viheralueyhteyden sijoitus ja mitoitus sekä luontoarvojen huomioiminen  
-  Tarvittavat yksityiskohtaisemmat suunnitelmat ja menettelyt  
-  Asemakaavamuutoksen tavoitteet (tekniset)  

 
Työn ohjauksesta on vastann ut Kotkan kaupunki.  
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1.1  Suunnittelualue  
Tarjouspyynnössä ja työnkuvauksessa esitetty kokonaissuunnitelman aluerajaus on esitetty alla 
olevassa kuvassa ( Kuva 1-1).  
 

 

Kuva 1 - 1 . Suunnittelualueen alustava rajaus: yleispiirteinen kokonaissuunnitelma ( punainen täyttöväri ), asema-
kaavoitettava  alue ( musta viiva ), asemakaavoitettu alue (oranssi täyttöväri).  

1.2  Alueen kehittämisen tavoitteet  
Keltakallion asemakaavoitetun alueen luoteispuoleisen alueen kehittämiseen on tunnistettu kohdis-
tuvan seuraavia tarpeita:  

-  Asutuksen ja luontoarvojen huomioiminen ja yhteensovittaminen alueen muiden tavoittei-
den kanssa  

-  Hulevesien käsittely  
-  Tarkistetaan korkotasot palvelemaan kokonaissuunnitelmassa tavoiteltavia toimintoja.  
-  Teollisilla toimijoilla on seudulle kohdistuvia toimitilatarpeita.  
-  Tutkitaan mahdollisuutta teoll isuusraiteelle.  
-  Ympäristövaikutusten lieventäminen  
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Alueiden käytön yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tulee selvittää edellytyksiä uusiutu-
vaan energiaan perustu vien järjestelmien käyttöön.  
 
Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on otettava huomioon tunnetut muinaisjäännökset. 
Ajantasainen tieto on tarkistettava museoviranomaiselta.  
 
Alueiden käytön suunnittelussa tulee edistää kestäviä liikkumistapoja huomioiden reitistöjen 
jatkuvuus.  
 

Alla on esitetty karttaote Kymenlaakson maakuntakaavasta 2040 sekä kokonaissuunni telma -alueen 
rajauksesta  (Kuva 2-1).  
 

 

Kuva 2 - 1 . Ote Kymenlaakson maakuntakaavasta 2040. Kokonaissuunnittelualueen rajaus on esitetty mustalla vii-
valla.  
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Seudun strateginen yleiskaava  
Kotka -Hamina seudulle on laadittu strateginen yleiskaava, joka Kotkan osalta on oikeusvaikutteinen 
ja tuli voimaan 7.2.2019 ( Kuva 2-2). Strategisessa yleiskaavassa pääosa kokonaissuunnitelma -
alueesta  sijaitsee teollisuus - , logistiikka -  ja tilaa va ativien työpaikkatoimintojen pitkän aikavälin 
laajenemissuunnaksi/ -alueeksi osoitetulla alueella.  
 

 

Kuva 2 - 2 . Ote Kotka - Hamina seudulle laaditusta strategisesta yleiskaavasta.  

Yleiskaava  
Kotkan yleiskaavassa k okonaissuunnittelualue on osoitettu teollisuusalueeksi (T) sekä maa -  ja met-
sätalousalueeksi (M/MU). Kokonaissuunnittelualueen läpi kulkee maanal ainen johto (k) sekä johto 
tai linja (z). Suunnittelualueen läpi kulkee myös olemassa olevan Kotka -Kouvola rauta tien linjaus. 
Lisäksi suunnittelualueen itäosaan  on osoitettu ulkoilureitti (palloviiva). Kotkan yleiskaava on hy-
väksytty 19.3.1986. Kaava on oikeusvaikutukseton. Alla on esitetty ote lähialueella voimassa ole-
vista yleiskaavoista ( Kuva 2-3, Kuva 2-4).  
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Kuva 2 - 3 . Ote lähialueella voimassa olevista yleiskaavoista.  
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Kuva 2 - 4 . Ote Kotkan yleiskaavasta.  

Asemakaava  
Pääosalla kokonaissuunnitelman alueesta ei ole voimassa olevaa asemakaavaa.  
 
Kokonaissuunnitelman eteläreunassa Ke ltakalliontielle ulottuvalla osalla on voimassa asemakaava 
0220 vuodelta 2021. Alueen osa on osoitettu teollisuus -  ja varastorakennusten korttelialueeksi, 
jolle saa sijoittaa merkittävän, vaarallisia kemikaaleja valmistavan ja varastoivan laitoksen (T/kem)  
(Kuva 2-5).  
 
Kokonaissuunnitelman eteläpuolella oleva asemakaava sai lainvoiman vuonna 2021. Kaavassa alue 
on osoitettu teollisuus -  ja varastorakennusten korttelialu eeksi, jolle saa sijoittaa merkittävän, vaa-
rallisia kemikaaleja valmistavan ja varastoivan laitoksen (T/kem).  
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Kokonaissuunnitelma rajautuu luoteisrajaltaan asemakaavaan 1966 -3 ( Kuva 2-6). Asemakaavassa 
alueet on osoitettu omakotirakennusten ja muiden enintään kahden perheen talojen korttelialueeksi 
(AO) ja metsätalousalueeksi (MM).  
 

 

Kuva 2 - 5 . Kuvaan on osoitettu kokonaissuunnittelualueen eteläpuolella sijaitseva asemakaavoitettu alue.  
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Kuva 2 - 6 . Kuvaan on osoitettu kokonaissuunnittelualueen luoteispuolella sijaitseva asemakaavoitettu alue.  

Vireillä oleva asemakaava  
Kokonaissuunnitelman rinnalla on laadittu Keltakallio II asemakaava  ja asemakaavan muutos . Ase-
makaavan ja asemakaavan muutoksen tarkoituksena on mahdollistaa Keltakallion teollisuusalueen 
laajentaminen pohjoiseen Kotka -Kouvola - rataan  saakka. Tavoit teena on o soittaa alueelle  teolli-
suus -  ja varastorakennusten korttelialue ita , jo ille saa sijoittaa merkittäviä, vaarallisia kemikaaleja 
valmistavia ja varastoivia toimintoja (T/kem). Lisäksi kaavalla on tarpeen tarkastella alueen liiken-
neyhteyksien järjestämistä jo asemakaavoitetun alueen läpi Keltakalliontieltä pohjoiseen . 
 
Asemakaavan ja asemakaavan muutoksen luonno s on ollut nähtävillä  8.4. -6.5.2022 .  
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Kuva 2 - 7  Kuvaan on osoitettu julkisesti nähtäville asetettu vireillä oleva n  Keltakallio II asemakaavan luonnos . 

Rakennusjärjestys  
Kotkan kaupungin rakennusjärjestys on hyväksytty kaupunginvaltuustossa 25.9.2017 ja se on tullut 
voimaan 1.1.2018.  

Muut suunnitelmat  
Kokonaissuunnitelman a lueella on suu nni tteilla uusia sähkölinjoja, joille aluevaraukset on osoitettu 
vireillä olevassa asemakaava ssa. Toinen ohjeellisista linjoista on osoitettu kulkemaan vireillä olevan 
kaava -alueen länsireunassa suojavihervyöhykkeellä ja toinen ohjeellinen li njaus on osoitettu koko-
naissuunnitelman eteläosan katualueen yhteyteen.  
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Suunnittelualueella on vaihtelevasti avoimia, puoliavoimia ja sulkeutuneita metsätalousalueita, 
jotka ovat voimakkaasti hoidettuja. Nuoria metsiä ja taimikoita on runsaasti. Junaradan eteläpuo-
lisen osan länsiosassa on jonkin verran  vanhoja, metsittyneitä peltoja. Alueella on polkuja ja maas-
toajouria. Suunnittelualueella on myös jonkin verran pienalaisia soita.  
 
Suunnittelualue rajautuu koillisen suunnalla metsäalueeseen, etelässä jo kaavoitettuun Keltakallio 
I alueeseen. Suunnittel ualueen länsipuolella on Ojanteen alue, jossa on harvaa asutusta sekä van-
hoja metsittyneitä peltoalueita. Suunnittelualueen luoteispuolella sijaitsee Peippolan omakotialue. 
Suunnittelualuetta lähimmät ja laajimmat asuinalueet sijoittuvat Ristinkallion teol lisuusalueen ete-
läpuolelle. Haja -asutusta sijoittuu alueen koillis - , itä - ja lounaispuolille.  Lisäksi suunnittelualueen 
itäpuolella sijaitsee Ylänummen maakunnallisesti arvokas maisema -alue, mikä käsittää Kaarnie-
menlahdesta pohjoiseen ulottuvan Nummenjoen laakson.  Hieman kauempana kaakossa sijaitsee 
myös Kaarniemen maakunnallisesti arvokas maisema -alue.   
 
Suunnittelualueen lähiympäristöön ei sijoitu valtakunnallisesti arvokkaita maisema -alueita. Lähin 
valtakunnallisesti arvokas maisema -alue on Kymijokilaaks on kulttuurimaisema, joka sijaitsee lä-
himmillään noin 1,5 km etäisyydellä suunnittelualueen lounaispuolella. Suunnittelualuetta lähin val-
takunnallisesti merkittävä rakennetun kulttuuriympäristön kohde (RKY) on hankealueen kaakkois-
puolelle noin 400 m etäisy ydelle sijoittuva Suuri Rantatie (kartalla Vanha Viipurin tie  välillä Ristin-
kallio -Saksala), joka on Hämeen härkätien ohelle Suomen tärkein historiallinen maantieyhteys. 
Suunnittelualueen ja Hurukselantien lounaispuolella noin 400 m etäisyydellä suunnittel ualueesta 
sijaitsee RKY -alue Korkeakosken teollisuusympäristö ja eteläpuolella noin 850 m etäisyydellä RKY -
alue Kymin kirkko.  
 
Suunnittelualueelta on tehty  arkeologinen inventointi kesän 2022 aikana. Alueen eteläpuoliselta 
osalta  on tunnettu  ennestään yksi kiinteä muinaisjäännös (285010031, Kupparkorpi), joka on luo-
kiteltu kivikautiseksi asuinpaikaksi. Lähimmät muut muinaisjäännösrekisterin (Museovirasto 202 0) 
kohteet (kiinteät muinaisjäännökset, Santamäki ja Koppeli) sijaitsevat suunnittelualueen koillispuo-
lella Kupparkorven kiinteän muinaisjäännöksen läheisyyteen. Suunnittelualueen pohjoispuolisella 
osalla ei sijaitse aiemmin tunnettuja  muinaisjäännöksiä.   
 
Inventoinnin tuloksena alueelta löydettiin kaksi uutta historiallisen ajan kiinteää muinaisjäännöstä 
Kupparkorpi 2 (muinaisjäännösrekisterin tunnus 1000044550) ja Kupparkorpi 3 (mj. rek. 
100044551). Kohteet ovat historiallisen ajan elinkeinojen harjoittam iseen liittyviä hiilihautoja. Ky-
seessä on alueelle tyypillinen muinaisjäännöstyyppi. Alueella sijaitseva ennestään tunnettu kivi-
kautinen asuinpaikka Kupparkorpi tarkastettiin inventoinnin yhteydessä, mutta kohde osoittautui 
tuhoutuneeksi. Muinaisjäännös ra jattiin aiempien havaintojen perusteella.  
 
Asemakaavoituksen yhteydessä on päädytty siihen, että asemakaava -alueella sijaitsevat muinais-
jäännökset poistutki ttiin  kesällä 2022 . Asiasta järjestettiin Muinaismuistolain 13. §:n mukainen neu-
vottelu, jossa sovittiin kajoamisesta kiinteisiin muinaisjäännöksiin Kotkan Kupparkorpi 2 muinais-
jäännösrekisterin tunnus 1000044550) ja Kupparkorpi 3 (mj. rek 1000044551) osalta. Inventoidut 
ko hteet ovat tyypiltään sellaisia, että Museovirasto ei nähnyt estettä poistutkimiselle. Kupparkorpi 
1 (kivikautinen asuinpaikka) osalta todetaan, että kohde on tuhoutunut eikä siellä tarvita tarkempia 
tutkimuksia.  

Kasvillisuus ja luontotyypit  
 
Suunnittelua luee n eteläosaan , asemakaavoitettavalle osalle,  on tehty kasvillisuus -  ja luontotyyppi-
selvitys  vuonna 2020 , jota on täydennetty  asemakaava -alueella ja laajennettu kattamaan koko 
kokonaissuunnitelma -alue  vuonna 2022 . Selvitysten perusteella kokonaissuunnite lma -alue on lähes 
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kokonaan metsätalouskäytössä. Metsät ovat voimakkaasti hoidettuja ja nuoria metsiä ja taimikoita 
on runsaasti. Mänty on pääpuulaji suurimmalla osalla selvitysaluetta ja kuusta on vaihtelevasti se-
kapuuna. Puhtaita kuusikoita on vähän. Mets ätyyppi on enimmäkseen tuoretta kangasta, myös 
kuivahkoa kangasta on melko runsaasti. Alueen länsiosassa on jonkin verran vanhoja, metsittyneitä 
peltoja. Pinnanmuodoiltaan alue on loivasti kumpuilevaa.  Alueelle sijoittuu metsälain 10 §:n mu-
kaisia kohteita;  neljä  vähäpuustoista suoelinympäristöä  ja  yksi  pienvesistön väli tön  lähi ympäristö . 
Alueella on  myös viisi muutoin monimuotoisuuden kannalta arvokasta luonnontilaisen kaltaista 
suota sekä luonnontilaisen kaltainen vanhan metsän alue . Alue on virkistyskäytö ssä ja siellä kulkee 
polkuja ja maastoajouria.  
 

Huomionarvoiset lajit ja arvokkaat luontokohteet  
 
Suunnitelma -alueelle on laadittu luontodirektiivin liitteen IV (a) lajeista liito -orava -, viitasammakko -  
sekä kirjoverkkoperhosselvitys vuonna 2022. Selvityk sissä tehtyjen havaintojen perusteella alueelle 
toteutettiin lintudirektiivin liitteen I tarkoittaman kehrääjän kartoitus kesällä 2022. Lisäksi alueelle 
on toteutettu pesimälinnusto selvitys kesällä 2022.  
 
Suunnitelma -alueelta  on tehty havaintoja lintudirektiivin liitteen I lajeista  valtakunnallisesti vaaran-
tuneesta (VU, Hyvärinen ym.2019) pyystä sekä elinvoimaisesta (LC, Hyvärinen ym. 2019) palokär-
jestä ja kehrääjästä. Kokonaissuunnitelma -alueella runsain laji (17 paria) on ke hrääjä, jolle esiintyy 
alueella suurelta osin soveltuvaa elinympäristöä. Muita huomionarvoisia lajeja ovat mm. valtakun-
nallisesti taantuvat töyhtö -  ja hömötiainen sekä närhi. (Ramboll 2022)  
 
Vuoden 2022 selvityksessä alueelta ei tehty havaintoja liito -orav asta (Ramboll 2022).   
 
Suunnitelma -alueelta  havaittiin viitasammakon lisääntymis -  ja levähdyspaikka kaava -alueen sora-
kuopasta (Ramboll 2022).  
 
Suunnitelma -alueelta havaittiin 25 kirjoverkkoperhosen toukkapesää, joista 20 sijoittuu kaava -alu-
eelle. Selvity ksen yhteydessä kartoitettiin myös lajin toukkien ravinnoksi soveltuvien kangas -  ja 
metsämaitikoiden esiintyvyyttä. Suunnitelma -alueen eteläosiin sijoittuu runsaasti lajille soveltuvia 
elinympäristöjä  sekä lisääntymisympäristöksi soveltuvia maitikkalajien kasvustoja , pohjoinen osa 
tarkistettiin yleispiirteisesti.  (Ramboll 2022)   
 
Vuoden 2022 selvityksen perusteella suunnitelma -alueen eteläiselle osalle  sijoittuu  yksi  metsälain 
10 § tarkoittama erityisen tärkeä elinympäristö, vähäpuustoi nen  suo . Vuonna 2020 kaava -alueelta 
tunnistetuista metsälain 10 § kohteista itäisempi on menettänyt luonnontilaisuutensa. Eteläiselle 
suunnitelma -alueelle sijoittuu myös muutoin monimuotoisuuden kannalta arvokaita kohteita; kaksi 
luonnontilaisen kaltaista suokuviota sekä luonn ontilaisen kaltainen vanhan metsän alue.  (Ramboll 
2022)   
 
Suunnitelma -alueen pohjoiselle osalle, asemakaavoitettavan alueen ulkopuolelle, sijoittuu useita 
metsälain 10 §:n mukaisia erityisen tärkeitä elinympäristöjä; kolme vähäpuustoista suoelinympä-
ristöä sekä yksi pienvesistön välitön lähiympäristö. Kohteista kaksi suota sekä pienvesistön lähiym-
päristö ovat Metsäkeskuksen rekisterissä (Metsäkeskus 2022). Selvityksen perusteella kaksi Met-
säkeskuksen rekisterin (Metsäkeskus 2022) sisältämää pienvesistön väli töntä lähiympäristöä eivät 
nykytilassaan enää täytä metsälain kriteerejä. Pohjoiselle osalle sijoittuu kolme muutoin luonnon 
monimuotoisuuden kannalta arvokasta rehevää suokuvioita.  
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Kuva 3 - 1 . Radan itä pu oleisen alueen korkotasojen määritystä ohjannut massalaskenta.  
 
Radan länsi puolella pinnantasauksen suunnittelua ohjasi olevan junaradan korkeus, massatasa-
paino nykyinen maanpinta huomioiden sekä suunnitellun maanpinnan kaltevuus. Alueella maan-
pinta nousee junaradalta pohjoiseen. Alueen koillisreunalla suunnitellun tasauksen maanpinnan 
korkeustaso nousee tasolta +20 tasolle +35. Lounaisreunassa korkeustason nousu on tasolta +15 
tasolle + 40.  Kuvassa 3-1 on  esitetty radan itä puol eisen alueen s uunnitellut korkeustasot sekä alu-
een massalaskenta.  
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Kuva 3 -2 . Radan länsi puoleisen alueen korkotasojen määritystä ohjannut massalaskenta.  
 

3.3  Uudet putki -  ja sähkölinjayhteydet  
Kokonaissuunnittelualueella kulke e olemassa oleva kaasuputki sekä Kymen Veden vesi -  ja viemä-
riputket . Alueelle on suunniteltu uusia sähkölinjoja, joille on aluevaraukset osoitettu asemakaa-
vassa. Toinen ohjeellisista linjoista on osoitettu kulkemaan asemakaavoitettavan alueen kaava -
alueen länsireunassa suojavihervyöhykkeellä ja toinen ohjeellinen linjaus on osoitettu katualueen 
yhteyteen. Kaava -alueen mahdollistamat aluevaraukset teollisuudelle tule vat  vaatimaan suu ren 
sähkönkäytön vuoksi uuden suurjännitejohdon (110 kV) aluee lle. Tällä johdolla saadaan alueen 
suurjännitejohdoista muodostettua rengas yhteys, jolla varmistetaan sähkön toimivuus sekä saata-
vuus verkon vika -  ja huoltotilanteissa.  

3.4  Kokoojakatu ja liikenteellinen tarkastelu  
Voimassa olevassa asemakaavassa suunnittelualueen kaakkoispuolella on esitetty Keltakalliontie, 
joka kulkee Hurukse lantien ja Ristienkalliontien välillä.  
 
Liikenneverkon osalta on esitetty ratkaisu, jossa radan itäpuolella uusi kokoojakatu on esitetty 
kaa kkoisosan katualuetta lukuun ottamatta ajoyhteytenä. Katualue ja ajoyhteys sijoittuvat Huruk-
selantien ja Keltakalliontien välille. Radan länsipuolella kadun ja Hurukselantien liittymä on esitetty 
radan ja Karhulantien liittymän luoteispuolelle. Sen sijaint i tarkentuu jatkosuunnittelussa, samoin 
liittymän tyyppi eli käytännössä, tarvitaanko kanavointia, ratkeaa alueen asemakaavavaiheessa 
myöhemmin.  Kanavoinnilla tarkoitetaan liittymän liikennevirtojen ohjaamista, erottelua ja suojaa-
mista käytännössä kääntymi skaitojen rakentamista ja/tai saarekekorotuksia.  
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Maankäyttöalueet liittyvät pääosin Hurukselantiehen ja Keltakalliontien kautta valtatielle 7.  
 
Radan itäpuolella voi olla tarpeen rakentaa uusi katuyhteys Hurukselantielle radan ja tulevan Kel-
takalliontien  liittymien väliin. Se voi korvata, ainakin osittain, nykyisiä yksityistieliittymiä. Kadun 
tarve, sijainti ja liittymäjärjestelyt riippuvat alueen maankäytön muutoksista ja volyymista.  
 
Radan länsipuolella kokoojakatu olisi radan suuntainen, mutta sen linj austa voidaan muokata maan-
käytön tarpeiden mukaan. Maankäytön perusteella voidaan rakentaa kokoojakatuun liittyviä tontti-
katuja. Jatkosuunnittelussa kannattaa varautua myös siihen, että kokoojakatua voi tarpeen tullen 
jatkaa radan länsipuolella kohti pohjo ista. Kokoojakatu risteää radan eritasossa. Katu voi mennä 
joko radan ali tai yli. Radan ja Keltakalliontien välillä kokoojakatu etenee suoraviivaisesti ja sen 
paikka määräytyy asemakaavoituksessa.  
 
Kokoojakadun varteen on esitetty jalankulku -  ja pyörätie . Hurukselantiellä on syytä varautua ja-
lankulun ja pyöräilyn alikulkuun kokoojakadun liittymän lähellä. Itse Hurukselantiellä on syytä jat-
kaa nykyistä jalankulku -  ja pyörätietä Peippolaan. Samoin Veikkolan alueella on syytä varautua 
jalankulku -  ja pyöräily -yhteyksien kehittämiseen, jotta yhteydet uudelta maankäyttöalueelta ole-
massa olevaan verkkoon ja keskustan suuntaan olisivat hyvät. Jalankulku -  ja pyöräily -yhteys Peip-
polan asuinalueen ja suunnittelualueen välille kannattaa myös varata.  
 
Radan itäpuolella  on varmistettava riittävät jalankulku -  ja pyöräliikenteen yhteydet keskustan ja 
asuinalueiden suuntiin esimerkiksi kokoojakatujen varsille rakennettavilla väylillä. Väylien ja Hu-
rukselantien risteyksissä on varauduttava alikulkuihin.  
 
Uusilla maankäyttöa lueiden suunnittelussa on varmistettava joukkoliikenteen toimintamahdollisuu-
det muun muassa pysäkkien osalta. Hurukselantien alikulkujen yhteydessä on syytä olla linja -au-
topysäkit.  
 
Maankäytön lisääntyminen radan varressa lisää Hurukselantien liikennettä.  Muutoksen suuruutta 
on vaikea arvioida, koska maankäytön laajuudesta ja sisällöstä ei ole tarkempaa tietoa. Jos radan 
itäpuolen maankäyttö on esitetyn laajuinen, liikenteen kasvu Hurukselantiellä on merkittävä. Se 
lisää painetta korvata nykyisiä Huruksela ntien suojateitä jalankulku -  ja pyöräliikenteen alikuluilla. 
Myös liittymäjärjestelyitä on kehitettävä radan ja valtatien 7 välillä.  

3.5  Hulevesiselvitys  
 
Suunnittelualue kuuluu Kymijoen suurhaarojen ja Nummenjoen valuma -alueisiin. Pintavesi virtaa 
suunnittel ualueelta sekä Suurojaan ja Kymijoen Korkeakoskenhaaraan, että Nummenjokeen.  
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Taulukko 3.5.1. Suunnittelualueella käytetty mitoitussateet 

Toistuvuus Kesto 
[min] 

Rankkuus [l/s/ha] 

Kerran 10 vuodessa (rakennettu tilanne) 180 36 
Kerran 1 vuodessa (nykyinen tilanne) 180 18 

 

Taulukko 3.5.2. Käytetyt valumakertoimet maankäytön mukaan 

Maankäyttö Valumakerroin 
Teollisuusalue 0,7 
Viheralue 0,1 

 

Taulukko 3.5.3. Valuma-alueen pinta-ala ja keskimääräinen valumakerroin 

 

 

 

Taulukko 3.5.4. Valuma-alueen hulevesivirtaama ja kertymä nykytilanteessa ja rakentamisen jälkeen 

Alue Nykytilan 
virtaama 

 [l/s] 

Tulevan  
tilanteen virtaama 

[l/s] 

Nykytilan 
kertymä 

[m³] 

Tulevan  
tilanteen kertymä 

[m³] 

Viivytystarve 
[m³] 

VA 687,6 8 086 7 426 87 324 79 898 
 
 
Taulukko 3.5.5. Osavaluma-alueiden pinta-alat 

Osavaluma-
alue 

OVA 1 
  

OVA 2 OVA 3 OVA 4 OVA 5 

Pinta-ala [ha] 122 30 65 72 93 
 

Hulevesien hallinta  
Kokonaisalueen hulevesien hallintaperiaatteita on esitetty kuvassa 3 -2. Osavaluma -alueiden 1 ja 
2 tarkempi hulevesien hallintasuunnitelma on esitetty Keltakallio II asemakaavan ja asemakaavan 
muutoksen kaavaselostuksessa.  
 
Pääperiaatteena on, että alueelt a kertyvä hulevesi viivytetään ja esipuhdistetaan tonttikohtaisesti. 
Viivytysrakenteita tyhjennetään siten, ettei Suurojan ja sen haarojen virtaama ylitä nykyistä 
maksimivirtaamaa.    
 

Alue Pinta-ala [ha] Keskimääräinen valumaker-
roin 

VA 382 0,6 
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4.  YLEIS PIIRTEINEN KOKONAIS SUUNNITELMA  

Kokonaissuunnitelmaratkaisulla  on vastattu Kotkan Keltakallio n pohjoispuolelle laajentuvan teolli-
suusalueen kehittämisen tarpeisiin.  Kokonaissuunnitelma on esitetty seuraavalla kartalla ( Kuva 
4-1) sekä selostuksen liitteenä (Liite 1 ). 

 

Kuva 4 - 1 . Ote Keltakallion kokonaissuunnitelmasta.  
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